
                                                  

                                                                                        
 

 

INTEGROVANÁ POLITIKA                                                                             
SPOLEČNOSTI EMONTAS, s.r.o. 

      Společnost EMONTAS,s.r.o.  usiluje být personálně, ekonomicky a technicky stabilní společností. Chceme 
udržet a rozvíjet zákaznicky orientovanou elektromontážní firmu, jejímž předmětem podnikání je : 

 montáž a opravy vyhrazených elektrických zařízení 
 instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů 
 instalace a opravy elektronických zařízení 
 velkoobchod 
 projektování elektrických zařízení 
 montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení 
 montáž, opravy a rekonstrukce chladících zařízení a tepelných čerpadel 

Jsme si vědomi, že ustálenou vysokou jakost (při optimální produktivitě a rentabilitě naší práce, pružností reakce 
na požadavky objednatelů a snižování vlastních výrobních nákladů) můžeme dosáhnout pouze s takovou politikou 
jakosti, která se týká veškerých aktivit naší firmy, všech pracovních skupin a jejích zaměstnanců.  

Usilujeme tedy, aby zákazník nejen díky kvalitě dodávek, ale i díky ostatním činnostem, jimiž se společnost 
projevuje vůči svému okolí, získal důvěru, že jsme trvale schopni: 
 

Dodávat výrobky a služby v potřebné kvalitě a ve správném termínu. 
 
Základní aktivitou ve zlepšování naší společnosti se stává nezbytnost zavádění principů trvalého  zlepšování 
systému řízení kvality práce, ochrany životního prostředí, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, do každodenní 
činnosti. 

Cesta ke kvalitě nikdy nekončí, je to cesta trvalého zlepšování. 

Kvalitu  našich činností a služeb chápeme jako jednu z nejvyšších hodnot, která nám umožňuje dále se rozvíjet a 
vytvářet tak sociální jistoty zaměstnancům při udržení odpovídající zaměstnanosti.                                       

Vedení společnosti se v rámci své politiky 
z a v a z u j e : 

 dosažení spokojenosti zákazníka s jakostí našich výrobků a služeb je naším prvořadým cílem  
 jako samozřejmost důsledně naplňovat platné právní předpisy a jiné požadavky, které se vztahují                            

k předmětu činnosti, k ochraně životního prostředí a bezpečnosti a ochraně zdraví při práci,  
 udržovat a zlepšovat integrovaný systém managementu dle ISO 9001 -  ISO 14001 -  ISO 45001,  
 zapojit se do procesu trvalého zlepšování zavedených procesů, stanovit každoročně cíle a cílové hodnoty na 

základě výsledků z předchozího roku a tendencí vývoje,  
 trvale vzdělávat své zaměstnance, předávat jim zkušenosti a zvyšovat jejich povědomí v otázkách kvality 

našich služeb, ochrany životního prostředí a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,  
 výběrem a ovlivňováním dodavatelů zajistit realizaci své politiky,  
 objektivně hodnotit environmentální profil společnosti a pokud možno minimalizovat dopad na životní 

prostředí,  
 k soustavné identifikaci možných nebezpečí v procesech organizace, následnému vyhodnocení možných 

rizik a jejich řízením tak, aby se tato rizika zcela odstranila či alespoň minimalizovala,  
 vést otevřený dialog se zaměstnanci, zákazníky a veřejností o chování k životnímu prostředí.  

Naplňování integrované politiky chápeme jako proces neustálého zlepšování, kde zárukou zákazníkům, 
zaměstnancům i spoluobčanům jsou naše odborné zkušenosti, odhodlání, způsobilost a manažerské cílevědomé 
úsilí. 

 

Integrovaná Politika je v organizaci vydána jako samostatný dokument a jsou s ní seznámeni všichni 
pracovníci firmy. 

 
V Olomouci dne 6.4.2023   

                                                                                   Ing. Zdeněk Šoustal 
                                                                                                                         jednatel společnosti 


